
Администрация Бектышского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» августа 2022 г. № 24

Об определении мест для размещения 
печатных агитационных материалов на 
период проведения избирательной кампании 
по выборам в депутаты Совета депутатов 
Бектышского сельского поселения по 
одномандатным избирательным округам №
4, № 7 на территории Бектышского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь Ф едеральным законом от 
06.10.2003 №  131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бектышского сельского 
поселения и в целях упорядочения размещения печатных агитационных 
материалов в период проведения избирательной кампании по выборам 
депутатов Совета депутатов Бектышского сельского поселения по 
одномандатным избирательным округам № 4, № 7 на территории Бектышского 
сельского поселения

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных 

материалов на период проведения избирательной кампании по выборам в 
депутаты Совета депутатов Бектышского сельского поселения по 
одномандатным избирательным округам № 4, № 7 на территории Бектышского 
сельского поселения:

- п. Бектыш ул.Комсомольская,18А -  МКУ «Библиотека Бектышского 
сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бектышского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бектышского сельского поселения


